
COMUNE DI PALERMO

 AREA DELLO SVILUPPO ECONOMICO
 STAFF CAPO AREA DELLO SVILUPPO ECONOMICO

 UFFICIO DI STAFF CAPO AREA SVILUPPO ECONOMICO

Determinazione Dirigenziale n.10772 del 9 novembre 2020

(eventuale, nel caso sia DD di Settore) (eventuale, nel caso sia DD di Area)
IL DIRIGENTE IL DIRIGENTE DI SETTORE Il CAPO AREA
(NOME) (NOME) (NOME)

Responsabile del procedimento:           
GIUSEPPA BUTTITTA

Versione oscurata della determinazione dirigenziale firmata digitalmente ed esistente agli
atti di questo ufficio

Oggetto oscurato: Conferimento incarico della Posizione Organizzativa di “Responsabile
del coordinamento dello Sportello Unico Attività Produttive, aggiornamento dei 
procedimenti in materia di commercio e cura dei progetti di assistenza e sviluppo per 
l’impresa” istituita presso l’Area Sviluppo Economico/Servizio SUAP al Dott. DI MATTEO
 Paolo - INTEGRAZIONE Determinazione Dirigenziale N. 10446 del 31/10/2020



 COMUNE DI PALERMO

OGGETTO: Conferimento incarico della Posizione Organizzativa di “Responsabile del coordinamento dello 
Sportello Unico Attività Produttive, aggiornamento dei procedimenti in materia di commercio e 
cura dei progetti di assistenza e sviluppo per l’impresa” istituita presso l’Area Sviluppo 
Economico/Servizio SUAP al Dott. DI MATTEO  Paolo - INTEGRAZIONE Determinazione 
Dirigenziale N. 10446 del 31/10/2020

IL DIRIGENTE

 PREMESSO CHE è stata  emessa  Determinazione Dirigenziale  N. 10446 del  31/10/2020 in
relazione al conferimento incarico di cui all’oggetto  

 CONSIDERATO CHE la stessa non risulta inoltrata sulla piattaforma Webrainbow in  uso al
Comune di Palermo alla Ragioneria Generale - Ufficio Salario Accessorio 

 VISTA  la  mail  della  Ragioneria  Generale  del  3  novembre  ore  9.57  nella  quale  veniva
rappresentata  la  necessità  di  riproporre   la  Determinazione  Dirigenziale  N.  10446  del
31/10/2020  attraverso  la  piattaforma  Webraimbow  come atto  di   liquidazione  e
pagamento indirizzato alla U.O. Salario Accessorio della Ragioneria Generale.  

DETERMINA

 INTEGRARE  la  Determinazione  Dirigenziale  N.  10446  del  31/10/2020  con  l’inoltro  alla
Ragioneria  Generale,  come atto  di   liquidazione  e  pagamento indirizzato  alla  U.O.  Salario
Accessorio.  

Il Dirigente Responsabile
      Dott. Luigi Galatioto


